PORTARIA Nº 253/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º ESTABELECER lotação  ao servidor  JOÃO  CARLOS

PEREIRA,  Cinegrafista, no  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  -

CESAF, a partir de 23 de abril de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 423e7bd1 - de2e8307 - 832e43d5 - 90b3a037